
Via della Pallotta,61 
06100 Perugia 

 

 

Area: Formazione post-Laurea   
Ufficio: Dottorati, Master e Corsi post-
lauream                         

Tel:+39 075 585 6701-6704-6687-6620 
e-mail:ufficio.corsipostlauream@unipg.it 

 

  

 Ripartizione 
Didattica 

 

      
DECRETO RETTORALE  

 

             Il Rettore 

 

 

 

Vista la legge 19 novembre 1990, n. 341; 

Visto il D.M. 22 settembre 2004, n. 270 recante “Modifiche al regolamento 

recante norme concernenti l’autonomia didattica degli Atenei approvato con 

D.M. del Ministero dell’università e della ricerca scientifica e tecnologica 3 

novembre 1999, n. 509 ”;  

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione 

delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 

governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 889 

del 28 maggio 2012 e pubblicato in G.U. il 21 giugno 2012; 

Visto il “Regolamento in materia di corsi per master universitario e corsi di 

perfezionamento” dell’Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 66 

del 26 gennaio 2015; 

Visto il D.R. n. 775 del 12 maggio 2020 con il quale è stato istituito il master di 

II livello in “Urologia ginecologica”  e ne è stata autorizzata l’attivazione per gli 

aa.aa.2020/2021 – 2021/2022; 

Visto il D.R. n. 1984 del 2 novembre 2020 con cui è stato pubblicato il bando di 

ammissione al master di II livello in “Urologia ginecologica” aa.aa.2020/2021 – 

2021/2022; 

Visto l’avviso del 31 dicembre 2020 con il quale è stato pubblicato l’elenco degli 

ammessi al master ed è stato fissato quale termine di scadenza per 

l’immatricolazione il 30 gennaio 2021; 

Considerato che alla suddetta data di scadenza non tutti gli studenti ammessi 

risultano aver perfezionato l’immatricolazione al master in oggetto; 

Preso atto della nota del direttore del master prot. 63027 del 16 marzo 2021 

con la quale viene richiesta la riapertura dei termini di immatricolazione, onde 

consentire a tutti gli ammessi al master di perfezionare l’iscrizione; 

 

DECRETA 

 

- i termini per la presentazione delle domande di immatricolazione al master di 

II livello in “Urologia ginecologica” sono riaperti fino al 1 aprile 2021 per 

coloro che sono risultati ammessi al corso nella graduatoria di cui all’avviso 

del 31 dicembre 2021 e che non abbiano ancora perfezionato 

l’immatricolazione; 

- Coloro che sono risultati ammessi al master suddetto, ma che non hanno 

ancora perfezionato l’immatricolazione,  dovranno entro il 1 aprile 2021, 

DR 
 
 
Oggetto: Master II 
livello in Urologia 
ginecologica 
aa.aa.2020/2021 – 
2021/2022. Riapertura 
termini di 
immatricolazione 

 
 
 

Il Dirigente 

Dott.ssa Antonella Bianconi 

 

Il Resp. dell’ Area 

Dott.ssa Cinzia Rampini 

 

Il Resp. dell’Ufficio 

Dott.ssa Flavia Graziani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Via della Pallotta,61 
06100 Perugia 

 

 

Area: Formazione post-Laurea   
Ufficio: Dottorati, Master e Corsi post-
lauream                         

Tel:+39 075 585 6701-6704-6687-6620 
e-mail:ufficio.corsipostlauream@unipg.it 

 

  

 Ripartizione 
Didattica 

pena la decadenza dal diritto di immatricolazione, ottemperare a quanto 

segue: - compilare la domanda di immatricolazione on line attraverso 

l’apposita procedura individuata sul sito: 

https://unipg.esse3.cineca.it/Home.do;  - effettuare il pagamento della tassa 

di iscrizione cliccando su “Pagamenti” e poi su “PagoPA, secondo le modalità 

indicate nella Guida utente “PagoPA” disponibile nel SOL. 

 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio Oliviero 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-03-29T16:40:01+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




